
UCHWAŁA NR 35/1587/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 września 2019 r. 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Grudziądzu przy ul. Kochanowskiego 
11-13  
 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25d i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.           
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 512 i 1571), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Użyczyć Gminie Miasto Grudziądz zabudowaną nieruchomość położoną  

w Grudziądzu przy ul. Kochanowskiego 11-13, oznaczoną geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 102/9 o pow. 0,5156 ha i nr 131/1 o pow. 0,0170 ha, obręb 0026,  
KW nr TO1U/00019028/9. 
 

§ 2.  Nieruchomość opisana w § 1 zostanie użyczona Gminie Miasto Grudziądz  
na czas oznaczony, tj. od dnia 12 września do dnia 11 grudnia 2019 r. 

 
§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                           
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 
492, 801, 1309 i 1589. 


